
4日 火

6日 木

11日 火

13日 木

18日 火

20日 木

25日 火

27日 木

3日 火

5日 木

10日 火

12日 木

17日 火

19日 木

※開場は１０時となります

◇送迎について🚙

前日までに事務局へご連絡ください。※鳥之郷地区にお住まいの方限定

◇昼食について🍙

当日10時30分までにお越しいただき、受付で注文をしてください。

※送迎・昼食の事前予約を賜ります。お電話での申し込み、

またはご利用した日に、次回の予約をお伺いします。

※昼食の持ち込みは可能です。（ご自身の分のみ）

カフェ ライフデリ

カフェ 花とうろう（焼きそば300円）

建国記念の日　　カフェお休み

R2.2.7

日程 行事予定 昼食

フラダンス（レフア　ホアロハ） 花とうろう（焼きそば300円）

アコーディオン演奏他（堀越さん） ほっともっと（のり弁300円）

カフェ 源来軒（助六寿司300円）

絵本・お話（あいお話の会） ほっともっと（親子丼400円）

3月

お茶の間カフェ発表会　カフェお休み

　　　　　　 　春休み　4月は2日（木）からとなります

2月

健康体操　※タオルを持参してください 花とうろう（助六寿司300円）

オカリナ演奏（橋本さん） スワンベーカリー移動販売

ウクレレ演奏（アロハオエ） 第一軒（お弁当400円）

楽しく簡単バルーンアート（春山さん） 花とうろう（助六寿司300円）

やさしい似顔絵の描き方（ムッチーニさん） ほっともっと（のり弁300円）

新聞紙で作るスリッパ教室 第一軒（お弁当400円）

◇申込み・キャンセル◇

太田市社会福祉協議会 ℡：0276-30-0033

（8：30～17：15）

お茶の間カフェとりのごう2月・3月の予定


